
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 의회운영 선진화

단위: 경쟁력 있는 선진의회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 의회사무국 ~ 시설공사과

의회사무국 2,747,183 2,766,289 △19,106

의회운영 선진화 2,376,796 2,396,001 △19,205

경쟁력 있는 선진의회 운영 2,122,953 2,130,313 △7,360

활기찬 의회분위기 조성 1,844,234 1,848,434 △4,200

301 일반보상금 12,300 16,500 △4,200

11 기타보상금 9,300 13,500 △4,200

○의정자문위원 연구과제 수행 실비보상(수당)

4,200 8,400 △4,20070,000원*12명*5일

국내외 선진의회 견학 146,562 149,722 △3,160

205 의회비 93,352 96,512 △3,160

03 의원국내여비 17,952 21,112 △3,160

○타 시·군 비교 및 현장방문 등 의원 여비

9,600 12,760 △3,160200,000원*24명*2회

의정 홍보 강화 208,877 220,722 △11,845

의정홍보 다양화 182,485 194,330 △11,845

201 일반운영비 182,485 194,330 △11,845

01 사무관리비 163,200 172,600 △9,400

○부천시의회 의정소식지 발간

21,600 28,800 △7,200

○제6대 의회 의정백서 발간 19,800 22,000 △2,200

7,200,000원*3회

88,000원*225부

02 공공운영비 15,825 18,270 △2,445

○카메라 및 음향장비 유지관리

12,225 14,670 △2,445244,493,400원*5%

행정운영경비(의회사무국) 370,387 370,288 99

인력운영비 209,925 207,378 2,547

인력운영비 209,925 207,378 2,547

101 인건비 209,925 207,378 2,547

03 무기계약근로자보수 95,275 92,728 2,547

○사무보조 무기계약근로자 인건비 70,484 68,486 1,998

― 기본급 54,389 52,771 1,618

― 명절휴가비 4,533 4,398 135

― 연차수당 2,560 2,486 74

― 초과근무수당 5,762 5,591 171

○사무보조 무기계약근로자 보험료 7,114 6,913 201

― 국민연금 3,172 3,082 90

― 건강보험 2,045 1,987 58

― 노인장기요양보험 134 131 3

― 고용보험 1,058 1,028 30

― 산재보험 705 685 20

○사무보조 무기계약근로자 인건비 16,055 15,738 317

1,510,800원*3명*12월

755,400원*3명*2회

56,880원*3명*15일

10,670원*3명*15시간*12월

70,484,000원*45/1,000

70,484,000원*29/1,000

2,045,000원*65.5/1,000

70,484,000원*15/1,000

70,484,000원*10/1,000
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부서: 의회사무국

정책: 행정운영경비(의회사무국)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 기본급 13,122 12,851 271

― 시간외근무수당 1,394 1,363 31

― 명절휴가비 729 714 15

○사무보조 무기계약근로자 보험료 1,622 1,591 31

― 국민연금 723 709 14

― 건강보험 466 457 9

― 노인장기요양보험 31 30 1

― 고용보험 241 237 4

― 산재보험 161 158 3

1,458,000원*1명*9월

10,320원*1명*15시간*9월

1,458,000원*1명*50%

16,055,000원*45/1,000

16,055,000원*29/1,000

466,000원*65.5/1,000

16,055,000원*15/1,000

16,055,000원*10/1,000

기본경비 160,462 162,910 △2,448

기본경비 160,462 162,910 △2,448

202 여비 46,512 48,960 △2,448

01 국내여비 46,512 48,960 △2,448

○업무추진기본여비

46,512 48,960 △2,448(120,000원*34명*12월)*95/100
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